HUGO FARSITUS (an. 1145). Notitia historica et litteraria ex op. *Hist. littér. de la France*, 1775.

SCRIPTA. — Libellus de ruitaculis B. Mariæ Virginis in urbe Sueassoniensi, 1777.

FROWINUS, abbas cœnobii montis Angelorum apud Helvetios (an. 1135).

Notitia ex Mabillonio, 1801.

SCRIPTA. — De libero arbitrio ad Adelbertum *lib. VII*, *ibid.*

ARNULFUS (an. 1147). Notitia historica ex *Hist. littér. de la France*, 181.

SCRIPTA. — Epistola ad Mittonem Morinam *comp.*, 1815.

*Index analyticus in Gesta Anglorum reg. d. a Henrico historiam Willelmi*, 1817.

TOMUS CLXXX (an. 1147).

HERMANNUS, abbas S. Martini Tornac. (an. 1147). Notitia ex Fabricio. — Gallandi monium in tract. seq., *ibid.*

SCRIPTA. — Tractatus de incarnatione Jesu Christi, *ibid.* — De miraculis B. Mariæ Laudun. et de gestis Bartholomæi episcopi et sancti Norberti libri III, 57. — *Narratio restorationis abbatiæ S. Martini Tornac.*, 3.

TEULFUS, Mauriniacensis monachus (an. 1147). Chronicon monasterii Mauriniacensis (ab an. 1108 ad 1147), 131.

JOANNES S. Laurentii Leodiensis monachus (an. 1147). Notitia ex Bernardo Pezio, 177.

SCRIPTA. — Visio status animarum post mortem, *ibid.* — GUILLELMUS, abbas S. Theodorici prope Rema.

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 18. — Notitia altera litteraria ex *Hist. littér. de la France*, 16. — Præfatio D. Tisser vitæ et catalogum illius Guillelmi exhibens, 201.

SCRIPTA. — Epistola ad fratres de Monte Dei de vita solitaria, 205. (*Vid. t. CLXXIV*, 298.) — *Massæ ad orationes*, *ibid.* — Liber de contemptu mundi, 209. (*Vid. t. III* S. Bernardi.) — *L. de naturâ et dignitate dicitæ amoris*, *ibid.* ubi supra. — *Disputatio adversus Petrum Abælardum*, 249. — *Disputatio adversus doctrinam Petri Abælardi*, 255. — *Petrus Abælardi responsio*, *ibid.* — *De erroribus Guillelmi de Conchis ad S. Bernardum*, 335. — Liber de sacramentis Altaris, 341. — *Speculum fidei*, 365. — *Ænigma fidei*, 397. — *Brevis enumeratio in duo priora capita Cœnæ canticorum*, 411. (*Vid. t. III*.) — *Commentarius in Cœnâ canticorum*

*ibid.* (Apud Ambros., XV, 1651) — Excerpta ex libris sancti Gregorii papae, *ibid.* — Expositio altera Cantici canticorum cum praefatione auctoris, 475. — Expositio in Epistolam ad Romanos cum praefatione, 547. — De natura corporis et animae libri II, 645.

D. ALGERUS, canonicus Leodiensis (circa an. 1145). Praefatio D. J. B. Malou in D. Algeri opera, 727. — Veterum testimonia de Algero, 737.

SCRIPTA. — Liber de sacramento corporis et sanguinis Domini, cum prologo, 739. De sacrificio missae, 855. De Dei misericordia et iustitia, 857. De libero arbitrio, 969.